

NOT FABLES BUT POWER

نیست اما قدرت است FABLES

این رساله انجیل با رایانه ترجمه شده است. اگر می توانید زبان را اصلاح یا تماس بگیرید info@angp.co.za بهبود دهید ، لطفاً با دفتر در



MALETSUNYANE FALLS (194 metres) Lesotho

بزرگ ساحر، پایین حلقه‌های بت پرست خود ، **Masoebe** در اینجا بود که در آن انداخت داروهای و استخوان جادوگر بعد از پیدا کردن یک زندگی جدید در مسیح است.

قدرت پس انداز

ما وقتی در مورد **قدرت** و آمدن پروردگار خود عیسی مسیح به شما "گفتیم داستانهای هوشمندانه اختراع شده را دنبال نکردیم ، اما شاهد عظمت او بودیم (دوم پیتر 1:16).

برخی که ما باور که کتاب مقدس است که فقط ساخته شده تا از افسانه یا داستان. داستان هایی که خلاف واقع است و توسط مردان ساخته شده است.

پطرس رسول به ما می گوید وقتی آنها در کوه بودند ، حضرت عیسی را دیدند که جلوی چشم آنها تغییر شکل داده است (یا تغییر کرده است). (آنها جلال او را دیدند و صدای خدا را از آسمان شنیدند که می گفت: "این پسر من است ، که من او را دوست دارم ؛ من از او راضی هستم) " متی 17: 5)

رسول پل به ما می گوید که او است نه شرمنده از انجیل مسیح به خاطر آن است که قدرت خدا برای نجات از هر کسی که معتقد، به یهودی و سپس به غیر یهودی) رومیان 1:16. (مسیح آمد تا گناهکاران را نجات دهد. هیچ کس خیلی بد و خیلی خوبی نیست که نتواند او را نجات دهد. او است قادر به صرفه جویی در به طور کامل آن که آمده به خدا از طریق

،(مسیح عیسی) عبرانیان 7:25. (او است قدرت به نجات الکی بدبخت ترین گانگستر، از دزد و دروغگو. او همچنین دزد را بر روی صلیب نجات داد. او زن سامریا را نجات داد. او دیوانه گادارا را که توسط لشکر شیاطین درگیر او بود نجات داد . او دریای طوفانی را سرزنش کرد و پیتر را از غرق شدن نجات داد . او را نجات داد مذهبی مردم مانند شاول از طرسوس که بعدها شد پل توانا

در اینجا در آفریقا ، او هزاران نفر را نجات داده است. برخی بودند مستان، دیگران ، قدرتمند بودند. یکی به نام مازوبه **witchdoctors** غیر اخلاقی و برخی از قدرتمندترین پزشک جادوگر در زمان خود بود. او می دانست چگونه از ارواح شیطانی استفاده کند و ادعا کرد که قدرت ایجاد باران را دارد. او مردی مست و بی اخلاق بود. اما یک روز ، هنگامی که او موعظه انجیل را شنید و دید که چگونه خدا بیماران و لنگان را بدون دارو شفا می دهد ، به طرز عجیبی نجات یافت. او رفت و برگشت به خانه اش در کوه ها بالا از لسوتو و جمع آوری تمام داروهای خود، استخوان ها و حلقه های و آنها را از یک پرتگاه بالا به

آبشار ها . او توتون و تنباکو و خود را **MALETSUNYANE** پرتاب عمیق نابود ماری جوانا و ریخت بیرون همه آجو خود، به عنوان او بود تعیین هرگز به نوشیدن هر الکل یا هر شکل از دود سیگار و یا دوباره. او یک مسیحی مخلص شد که همه به عنوان یک انسان واقعی خدا **dagga** شناخته می شوند. بدون یک می تواند اند تغییر که زندگی انسان اما مسیح

من دیگر می دانست مرد جوان که یک گانگستر واقعی بود که فقط زندگی می کردند توسط دزدی، تقلب و سرقت هر جا که رفت. او بیش از زندان در زندان

بود . اما قدرت انجیل آن انسان را کاملاً نجات داد و تمام زندگی او را تغییر داد و از وی به عنوان مبلغی شگفت انگیز در انجیل ساخت. از طریق موعظه های او ، صدها گانگستر ، شرابخوار ، سارق و قاتل واقعاً در میان تمام طبقات مردم ، ثروتمند و فقیر ، سفید و سیاه نجات یافتند .

همین قدرت پس انداز ، زندگی من را بیش از 60 سال پیش تغییر داد و مرا در تمام این سالها حفظ کرده است. این باعث نجات خواهران و برادران من و مادر عزیزم شد . اگر بگذارید عیسی به قلب شما بیاید ، این شما را نجات می دهد. دین نه نجات شما اما عیسی خواهد شد. برای این بود هدف بسیار از آمدن او به جهان است.

زمانی ما نزد بیوه ای ماندیم که شوهرش بیش از بیست سال در جهنم زندگی می کرد تقریباً خود را می نوشید و جان همسر و فرزندان خود را به سختی می کشاند. اما ، آنها مدام برای او دعا می کردند و خدا او را نجات داد و از راه گناهایش نجات داد . قدرت انجیل نه تنها می تواند فرد را نجات دهد ، بلکه می تواند یک خانواده یک دهکده یا شهر کامل و یک کشور را نجات دهد . احیای در سال های بسیاری و لژ پیش کل روستاها را نجات داد. ساده موعظه یونس ذخیره شهرستان از نینوا را از نابودی. خداوند می تواند تمام ملت ها را نجات دهد . او گفت :

تمام انتهای زمین به من برگردید و نجات پیدا کنید ؛ زیرا من خدا هستم و هیچ کس " دیگری نیست) " اشعیا 45:22 . (کتاب مقدس

و تاریخ از جهان است کامل از درست شواهد از خدا صرفه جویی

در قدرت. این است که چرا فرشته گفت به یوسف، قبل از عیسی به دنیا آمد: "شما به او به نام عیسی مسیح، به دلیل او قوم خود را نجات دهد از گناهان خود." (متی 01:21)

قدرت برای بهبودی

"خدا به موسی گفت ، "من خداوندی هستم که تو را شفا می دهد

(خروج 5:26 .) خدا ثابت صداقت از او ورد برای او بود خود شفا

دهنده برای چهل سال است. نه یکی از 3 000 000 نفر بیمار یا مریض بود. حتی وقتی مارها آنها را گاز گرفتند ، تنها یک نگاه به علامتی که وی ارائه داد ، آنها را زنده نگه داشت و آنها را شفا داد. صدها و هزاران نفر از مردم امروز می توانند شاهد قدرت شفابخشی خداوند ما عیسی مسیح باشند .

جدامی که نزد عیسی آمد فوراً شفا یافت. نابینایان دیدند ، کرها شنیدند و گنگ صحبت کرد. معلولین و لنگان راه می رفتند. حتی مردگان نیز با قدرت خداوند ما عیسی مسیح زنده شدند. اگر در انجیل و به نام پروردگار ما

عیسی قدرت شفابخشی وجود نداشت ، این مقاله نمی توانست نوشته شود زیرا من خودم چندین بار در اثر بیماری های جدی درب مرگ بوده ام ، اما با ، قدرت کلام او شفا یافته ام . مطمئنا او به عهده گناهان و علت های ما در او خود بدن در مقابل و توسط زخم های او ما شفا) اشعیا 53: 5

ای روح من ، خداوند را ستایش کن ... او تمام گناهان من را می آمرزد و همه " بیماری های من را شفا می دهد" (مزامیر 103: 2 ، 3). عیسی شفا دهنده از گناه . او قلب SIC K الهی، نه تنها بدن بیمار بلکه روح را شفا می بخشد که و روح زخمی و شکسته را بهبود می بخشد . "من تو را به سلامت باز می گردانم و زخمهایت را التیام می دهم " (ارمیا 30:17). خداوندی که انسان را از گرد و غبار زمین آفرید نیز قادر است سلامتی را به ما بازگرداند و سلامت ما را حفظ کند.

من نمی فراموش پسر یک رئیس در لسوتو که مجروح خود تماس های در حال سقوط از اسب. او فلج شده بود از پایین کمر. او می تواند پاهای خود را حرکت نمی کند و بنابراین ذخیره کردن بر روی پشت خود را برای بیشتر از دو سال است. از طریق شنیدن انجیل پیام او اعتراف گناهان خود و پیدا شده یک زندگی جدید در مسیح است. در جواب دعا ، او چیزی بلافاصله بهبود یافت و چیزی قادر به سوار شدن دوباره بر اسب است.

لسوتو ، کل کشور را شوکه C بهبود مادیهوتسو ، وارث ثروتمندترین سلطنت در دیوانه و بود شده است گره raving کرد. برای سال او تا به حال شده است خورده است تا با زنجیر. هیچ پزشکی ، سفید یا سیاه ، نمی تواند به او کمک کند. اما خدا بهش نجسب پس از او تا به حال دعا برای توسط یکی از متواضع او بندگان

من فراموش نخواهد کرد چگونه همسر یکی از کشاورزان در نارنجی رایگان دولت به طور جدی بیمار پس از تولد شد از او برای اولین بار کودک. در طول 15 سال او 24 عمل جدی انجام داد و برای مرگ منصرف شد. او نمی توانست حتی یک اندام را حرکت دهد و دیگر دید و شنیدن ندارد. قبر او بود حفر شده است، تابوت خریداری و بستگان او اطلاع داده شده بود برای شرکت در مراسم تشییع جنازه

اما خدا مداخله زمانی که یکی از بندگان او دعا نماز از ایمان است. وی به نقل از مارک 16:17 ، 18 "کسانی که ایمان بیاورند ... دست خود را بر روی افراد بیمار خواهند گذاشت و آنها خوب خواهند شد". خداوند زن را لمس کرد و او شفا یافت.

قدرت خون عیسی

تنها با قدرت خون عیسی مسیح است که قلبهای ما را می توان از گناهان پاک کرد . هیچ صابون ، دارو یا ماده شیمیایی نمی تواند گناه را برطرف کند. اگر ما می گویند که بی گناه، ما خودمان را فریب، و حقیقت است در ما. اگر ما خود اعتراف گناهان، خدا وفادار است و فقط به ما را ببخش ما گناهان، و به پاک ما را از همه ناراستی. خون عیسی مسیح ، پسر خدا ، ما را از هر گناه پاک می کند (اول یوحنا 1: 7-10. در مکاشفه 7: 9-17، ما به عنوان خوانده شده از بزرگ بسیاری که هیچ یک می تواند تعداد دفعات مشاهده، از هر ملت، قبیله، مردم و زبان، که لباس خود را شسته بود و آنها را در خون بره سفید ساخته شده است.

پطرس و یوحنا به ما بگویند در مورد رستگاری قدرت خون عیسی، که نه تنها پاک ما را از گناهان گذشته اما از گناه خود و از سلطه و قدرت گناه. خدا ما را با خون پسر خود برای خود خریداری کرد . ما می دانیم که ما خریداری نمی شد با نقره و طلا، اما با گرانبها خون از مسیح بره که بی عیب و یا نقص بود.) اول پطرس 1: 18 ، 19. (عیسی خریداری ما برای خدا توسط خون او را از هر قبیله، زبان و قوم و ملت به ما کشیش به خدا) خدمت وحی 5: 9، 10)

خون عیسی قدرت محافظت از ما در برابر قدرت شیطانی دشمن را دارد. این خون بره بود پاشیده بر چهارچوب در از خانه های خود که محافظت کودکان از اسرائیل در مصر از ناوشکن که همه نخست زادگان را کشته است. خداوند فرمود: "وقتی خون را ببینم ، از روی تو عبور خواهم کرد" (خروج 12:13). (این بود طناب قرمز مایل به زرد در پنجره که ذخیره راحاب و همه مردم خود را زمانی که جریکو کاهش یافت) جاشوا 18:- به همین ترتیب اگر ایمان دارید خون عیسی قدرت نجات شما و خانواده تان. (2 21 را دارد . "باور در خداوند عیسی مسیح، و شما خواهد شد را نجات داد، شما و خانواده خود را".) اعمال 16:31)

کشور لسوتو روبان قرمز کمی بین بال مرغ خود گره woodless مردم در لخت و خورده است. آنها می دانستند که یک شاهین به مرغی که یک روبان قرمز بر پشت دارد حمله نمی کند یا نمی گیرد . همچنین ما در مکاشفه 12: 11 می خوانیم که مقدسین خدا با قدرت خون بره بر شیطان غلبه کردند. آیه زیر بسیار درست است ، قدرت ، قدرت ، قدرت شگفت انگیز ، در خون بره وجود دارد. قدرت ، قدرت ، قدرت شگفت انگیز ، در خون گرانبای بره وجود دارد.

قدرت نماز

نماز ایمان داشتن قدرت بی حد و حصر دارد. نماز چیزها را تغییر می دهد. عیسی گفت: "پرس و به تو داده می شود." (متی 7:7). جذامی که هیچ کس نمی توانست به او کمک کند، از عیسی خواست تا او را شفا دهد و عیسی نیز این کار را کرد. بلافاصله جذام او را ترک کرد. مرد نابینا به سوی عیسی گریه کرد و بینایی وی را بدست آورد. چهار مرد انجام مرد که به عیسی فلج شده بود، درخواست او را به او را درمان و عیسی. وجود دارد بیشتر قدرت در نماز از در بمب اتمی و یا هر دیگر نوع از بمب. نماز نه تنها فرد را نجات می دهد، بلکه می تواند کل ملت ها را تغییر دهد.

الیاس که مردی مانند ما بود، با جدیت دعا می کرد که باران ن بارد و سه سال و نیم باران ن بارید. دوباره نماز خواند و باران بارید. او همچنین یک دعا ساده نماز و آتش آمد پایین از آسمان، و به آتش کشیده تا قربانی، چوب، سنگ و گرد و غبار و لیسید تا آب است. تمام ملت اسرائیل را با دعای یک نفر به خدا بازگرداندند. هنگامی که دشمن علیه او آمد، پادشاه حزقییا به درگاه خداوند دعا کرد. در جواب دعای او فرشته خداوند 185000 سرباز را در اردوگاه دشمن کشت. عیسی دعا تا او میدرخشید چهره و لباس او بود سفید و درخشان است. او در تمام شب نماز می خواند. روزه گرفت و نماز خواند. او دعای جدی داشت تا جایی که عرق او مانند قطرات بزرگ خون بود. او با دعا گناه و شیطان را فتح کرد. او به ما گفت هر وقت دعا کنیم

قدرت ایمان و عشق

عیسی گفت که اگر ایمنی به اندازه دانه خردل داشته باشیم کوه ها را حرکت خواهیم داد (متی 17:20). اگر به خدا توکل و ایمان داشته باشیم هیچ چیز غیرممکن نیست. از طریق اعتقاد به خدا بنی اسرائیل پادشاهی تسخیر کرده، در مورد آورده عدالت، به دست آورد چه شد و عده داده شده، بسته دهان از شیر، متوقف خشم از آتش و فرار لبه شمشیر. در زمان از ضعف آنها قوی ساخته شده بودند، هنگامی که مبارزه جالوت به عنوان دیوید (شجاع در جنگ شد و شکست ارتش دشمن) عبرانیان 11:33، 34). ایمان پیروزی است که بر جهان غلبه می کند (اول یوحنا 4:5)

یکی از بزرگترین قدرتهای خداوند عشق است. عشق مانند مرگ قوی است. عشق بر دشمن ما پیروز می شود. در حالی که ما هنوز گناهکار بودیم مسیح برای ما درگذشت. هنگامی که ما شد خدا دشمنان ما به خدا از طریق مرگ، پسرش (آشتی بودند رومیان 8:10-5). آن را همراه با قدرت عشق که

فعال خدا به من بده ما گناهکاران به او تنها پسر، که هر کس معتقد در او باید نه هلاک اما بدون رفته زندگی ابدی (یوحنا 03:16). این عشق به خدا ما محدود به خدمت او، به حفظ او احکام، به اطاعت و به اعتماد او. همه ترس را بیرون می زند. هیچ چیز است قادر به جدا ما را از محبت مسیح است.

، در همه چیز ما بیش از این است که از طریق او که ما را دوست دارد" پیروز شویم. برای من هستم متقاعد که نه مرگ و نه زندگی، نه آنجلس و نه شیاطین، نه در حال حاضر و نه در آینده، و نه هیچ قدرت، نه ارتفاع و نه عمق نه هر چیز دیگری در تمام خلقت، قادر خواهید بود به ما را جدا از عشق خدا که است در مسیح عیسی خداوند ما) " رومیان 8: 35-39)

قدرت رسم

عیسی مانند یک آهن ربا قدرتمند است که همه انسانها را به سمت خود می کشاند. عیسی گفت: "اما من، وقتی از زمین بلند شوم، همه انسانها را به سمت خودم می کشم" (یوحنا 12:32). عیسی مثل شیطان ما را از ترس نمی راند، عیسی ما را می کشد مثل یک چوپان خوب که گوسفندانش را هدایت می کند. او به ما تساوی به دور از گناه و از لذت گناه از جهان به دنبال او به سبز مراتع و به آب های آرام. به زودی پروردگار خود خواهد پایین آمدن از آسمان با صدای بلند فرمان، با صدای رئیس فرشتگان و با ترومپت پاسخ از خدا، و مردگان در مسیح اول افزایش می یابد، پس از آن ما که هنوز زنده هستند و در سمت چپ خواهد شد گرفتار هستند - در یک چشم بر هم زدن - برای ملاقات پروردگار در هوا. و بنابراین ما با می شود خداوند برای همیشه 1) تسالونیکیان 4: 13-18 1 قرن نینان 15: 51-58)

قدرت خلاقیت

قبل از بستن، به من اجازه دهید در مورد قدرت خلاقیت انجیلی که باعث می شود مقدسین از گناهکاران ساخته شوند، صحبت کنم. پادشاه داوود هنگامی که دعا می کرد، "ای خداوند پاک، قلب پاک من ایجاد کن و روحیه ای پایدار را در من تجدید کن" چیزی از این قدرت می دانست. (مزامیر 51:10). بعد از این همه پیروزی او بر دشمنان خدا پیروز شده است، او متوجه شد که قوی ترین دشمن در خود بود، کثیف خود قلب است. قلب است «فریبکارانه... و فراتر از درمان است. چه کسی می تواند آن را درک کنند؟" (ارمیا 17: 9). عیسی خود به ما گفت که: "از درون، از قلب انسانها، افکار شیطانی، فساد جنسی، دزدی، آدم کشی، زنا، محصنه، حرص و آز، خبثت، نیرنگ، شیطنت، حسادت، تهمت

استکبار و حماقت بیرون می آید. همه این شرورها از درون ناشی می شود و مردی را "ناپاک" سازید" (مرقس 7:21 - 23)

دیوید متوجه شدم که او می تواند قلب خود را تغییر دهید و نه آن را تمیز، بنابراین او صادقانه دعا، تحت عمیق اعتقاد، که خدا چه کسی ایجاد آسمان و زمین، نیز دل پاک ایجاد در او و او را یک روح جدید را. خدا پاسخ نماز خود را، با توجه به وعده خود در عهد عتیق: "من به شما یک قلب جدید را و قرار روح تازه در شما؛ من از حذف شما قلب خود را از سنگ و به شما یک قلب را از گوشت" (حزقیال 36 :26)

خیلی بیشتر می تواند توان گفت در مورد قدرت از کلام او که زنده و فعال و واضح تر از هر شمشیر دو لبه است. قدرت رستاخیز او و قدرت فوق العاده بی نظیر او ، برای ما که به افسانه ها اعتقاد نداریم - اما با توجه به کار کردن قدرت عظیم او که در مسیح اعمال می شود وقتی او را از مردگان زنده کرد و در دست راست خود در آسمانی نشاند قلمروها ، بسیار بالاتر از همه حاکمیت و اقتدار ، قدرت و سلطه) افسسیان 1: 19-21)

عیسی گفت: "وقتی روح القدس بر شما بیاید قدرت خواهید گرفت ". از طریق این قدرت طیف اورشلیم شد متزلزل در روز از پنطیکاست. این قدرت امروز نیز همان است. " وعده برای شما و فرزندان شما و برای همه کسانی است که برای همه کسانی که خداوند خدای ما آنها را صدا می کند بسیار دور هستند) "اعمال 1: 8 : (2:39).

قدرتی به نام عیسی مسیح

ما می توانیم از قدرت عظیم نام عیسی صحبت کنیم ، تنها اسمی که به مردانی داده می شود که باید نجات یابیم) اعمال 4 : 12. (عیسی گفت ، "به نام من ، آنها شیاطین را خواهند راند ، آنها به زبانهای جدید صحبت خواهند کرد ، دستهای خود را بر روی افراد بیمار قرار می دهند و خوب می شوند")مرقس 16:17
من هرچه را بخواهی به نام من انجام خواهم داد" (یوحنا 14:13 ، 14" . (18) ، ؛ 15:16 ؛ 16:23.) پیتر به مردی که از بدو تولد معلول بود گفت: "به نام عیسی ، مسیح ناصری راه برو." او به پاهای خود پرید ...و با آنها به محوطه معبد رفت راه می رفت و می پرید ، و خدا را ستایش می کرد) اعمال 3 : 1-9. (جای تعجب نیست که او نام است به نام شگفت انگیز مشاور، خدا توانا، سرمدی پدر، شاهزاده از صلح) اشعیا 9 : 6)

بنابراین خداوند او را به بالاترین مکان رساند و نامی را به او اعطا کرد که بالاتر " از هر نامی است ، به نام عیسی هر زانو در آسمان و روی زمین و زیر زمین خم شود و هر زبانی اعتراف کند که عیسی مسیح خداوند است . ، به جلال خداوند پدر (فیلیپیان 2: 9-11)»

اگر شما با لبان خود اعتراف ، "عیسی است خداوند،" و در دل خود ایمان که خدا" او را از مردگان برخاست، شما ذخیره خواهد شد" (رومیان 10: 9)

زانو زدن **در حال حاضر** قبل از او در نماز، باور **کن** به او که درگذشت و افزایش یافت برای شما، و اعتراف او را قبل از مردان و خدا قبل از آن است خیلی دیر شده است. هرکس به او ایمان بیاورد شرمنده نخواهد شد

JR GSCHWEND

این رساله انجیل با رایانه ترجمه شده است. اگر می توانید زبان را اصلاح یا بهبود تماس بگیرید info@angp.co.za دهید ، لطفاً با دفتر در

اگر در مسیح نجات یافتید یا از طریق ادبیات انجیل ما برکت داده شده اید ، لطفاً ما را مطلع کنید. ما می خواهیم با شما خدا را شکر کنیم ، و در دعاهای ما بیشتر از شما یاد کنیم. برای ادبیات ، کتابها و تراکت های رایگان انجیل به بیش از 540 زبان ، لطفاً : با ما تماس بگیرید

قلب انسان



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)